Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1375, 17 dez. 2013.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 932, de 16 dezembro de 2013

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Processo TRT nº 8626/2011,
R E S O L V E:
reconstituir comissão composta mediante Portaria nº 599, de 2 de setembro de 2011,
divulgada no D.E.J.T. de 8 de setembro de 2011, designando o Técnico Judiciá-
rio – Área Administrativa - Especialidade Transporte, ANTONIO PERGENTINO
NUNES JÚNIOR, o Analista Judiciário – Área Judiciária – Especialidade Ofi cial
de Justiça Avaliador Federal, ANTONIO BIANOR NETO PINHEIRO, e o Técnico
Judiciário – Área Administrativa, EDUARDO DE BAYMA REBOUÇAS, servidores
do Quadro Permanente deste Tribunal, para exercerem, respectivamente, as funções
de presidente e membros.
MARIA ROSELI MENDES
Presidente do Tribunal